
                                  
 

 

„Inteligentne znaki drogowe do adaptacyjnego sterowania ruchem pojazdów, komunikujące się w technologii V2X” – INZNAK 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

  
Dziekan 
 
 
L.dz. WETI/545/2020 

Gdańsk, dnia 27.05.2020 r. 
 
 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie i dostawa  paneli RGB  
                wraz z integratorami oraz wyposażeniem dodatkowym dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki  
                Politechniki Gdańskiej”, nr postępowania CRZP/85/009/D/20, ZP/21/WETI/20. 
 
 

 
 

INFORMACJA O NIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie na „Wykonanie 
i dostawę paneli RGB wraz z integratorami oraz wyposażeniem dodatkowym dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/85/009/D/20, ZP/21/WETI/20 z uwagi na fakt, iż postępowanie 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 11.05.2020 r. Zamawiający dokonał wyboru oferty firmy REVA-SILED Sp. z o.o. z siedzibą przy ulicy Siedlickiej 6 w 
Gdańsku,  jako najkorzystniejszej w postępowaniu na „Wykonanie i dostawę paneli RGB wraz z integratorami oraz 
wyposażeniem dodatkowym dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. W dniu 
12.05.2020 Zamawiający przesłał do wykonawcy umowę w sprawie zamówienia publicznego  do podpisu. Wobec braku 
reakcji ze strony wykonawcy, w dniu 19.05.2020 r.,  Zamawiający wysłał monit przypominający.  W dniu 22.05.2020 r. 
Zamawiający skierował do Wykonawcy „Wezwanie do podpisania umowy”. W odpowiedzi, w dniu 25.05.2020 r., 
Wykonawca, poczta elektroniczną, poinformował Zamawiającego o odmowie podpisania umowy. Wobec powyższego 
Zamawiający uznał, że postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego i unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 
ust. 1 pkt. 7 uPzp. 
 
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 7 uPzp. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                          
 
 

 

 


